
           
Na temelju članka 69., stavaka 3. i 4. Zakona o šumama (“Narodne novine” broj 68/18, 

115/18, 98/19, 32/20. i 145/20) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Opdinsko vijede Opdine 
Ferdinandovac na 4. sjednici održanoj 26. kolovoza 2021. donijelo je 

 
 

P R O G R A M 
o izmjenama Programa utroška sredstava šumskog doprinosa  

na području Općine Ferdinandovac u 2021. godini 
 
  

I. 
 U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa na području Opdine Ferdinandovac u 
2021. godini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 28/20) (u daljnjem tekstu: 
Program), u točki II. brojka „350.000,00“ zamjenjuje se brojkom „450.000,00“. 
 
 

II. 
 Točka III. mijenja se i glasi: 
 „Sredstva iz točke 2. ovog Programa utrošiti de se za održavanje i izgradnju komunalne 
infrastrukture na području Opdine Ferdinandovac u 2021. godini, i to za: 
 - izgradnju dijela nerazvrstane ceste u Ferdinandovcu,  
                 naselje Brodid (NC 24.) – II. faza         140.000,00 kuna, 
 - rekonstrukciju nerazvrstane ceste NC 2.  
                 ulica Tolnica u Ferdinandovcu              310.000,00 kuna. 
 

III. 
 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 
 

OPDINSKO VIJEDE 
OPDINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 321-02/20-01/01 
URBROJ: 2137/15-01-21-4 
Ferdinandovac, 26. kolovoza 2021.  

                                                                                                                                                     
PREDSJEDNIK:  

 
         Branko Patačko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


